DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO PROCESSO DE
PRODUÇÃO DO METANOL A PARTIR DA GASEIFICAÇÃO DA BIOMASSA PARA
APLICAÇÕES INDUSTRIAIS de autoria de JOSEVANIA RODRIGUES JOVELINO, FELIPE
AUGUSTO RODRIGUES MARQUES, TUANA MARIA DE MEDEIROS COSTA, RAQUEL
SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118197

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118197